KOZOLIN

7 km na SE od Raciborza

Kozolino

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Moravie et domi-  
 nus Ploensis genitrici nostre Eliza-  
 bethę donamus Wysegrad et castella-  
 riam Wyssogrodiensem cum toto suo  
 districtu, videlicet sicut cecidit Mthra-  
 wa in fluvium Vyslam ita ad dex-  
 teram partem in Wysegrad et ad  
 sinistram in Ploesk et eadem Mthra-  
 wa surrexit in Cyrnevo, item de  
 Cyrnevo Stonkovo Stonkovo perti-  
 net in Wysegrad et Pnedpeler in

Kod. Dipl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum Grone)

Ploesk. Item Izary in Ploesk et Me-  
dewo cum Szawino in Wyssograd, item  
Gora Lankonis in Wyssograd et pars  
subiudicis cum fratribus in Ploesk  
item Kersz cum Dobrska in Wyssograd  
et Gralewio in Ploesk. Item Sarbisko cum  
K. in Ploesk et omnes Puchali in Wy-  
ssograd, item omnes Pansze in Ploesk  
et Drozdowo cum Sirejsko in Wyss-  
ograd. Item Brudnenssi in Wyssograd  
et Mansszessziye in Ploesk, item de  
Mansszichszji per viam publicam us-  
que tilia et ab eadem tilia si-  
cut direccius inter Strzegowo et  
inter Uneszirsz ad Wkrain, U-  
neszirsz in Wyssograd et Strzegowo  
(c.d.)

Item / Galewo

II

Kozolino (c.d.)

(1349)

[xv]

in Ploesk. Item per Wkram supra  
franseundo usque ad viam publicam,  
que transit ad latus, per ipsam  
viam transeundo predictum Strego-  
zo in Ploesk et Kozkono in Wyssograd.  
Item per eandem viam transeundo  
in Pokrite Wodi erunt in Ploesk et  
Sulko in Wyssograd. Item per ean-  
dem viam transeundo Sambek in  
Wyssograd et Kosini in Ploesk. Item  
Wyssina in Wyssograd et Othornica

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

in Ploesk, item per eandem viam tran-  
seundo Kuklino in Ploesk et Weasna  
in Wysesgrad, que sibi cum aliis villis  
ex alia parte Wysle iacentibus, scilicet  
Predslavice, Kaniowa, Mlodessino et Swa-  
rocyno cum libertate, prout in suis  
limitibus sunt distincte ad tempo-  
ra vite sue genitrici nostre donamus.  
Et quia que dam hereditates ad ean-  
dem castellaniam spectantes, videlicet  
Bolkovo, Gumovo, Lazna et Gyzino sunt  
per nos quibusdam militibus pro ser-  
vitiis condonate, pro satisfaccione  
villarum earumdem alias villas de  
nostro dominio scilicet Garkovo, Bruno-  
vo et Sladowo, cum libertate, (c.d.)

Prion/Gralewo

III

Kozolino (e. d.) (1349) [XV]

quas domina Prayka nunc possidet, post vite sue tempora donamus. Preterea quod eadem genitrix nostra pecunie sue dotis, 720 marc. ponderis Cracoviensis et 9 marc. auri exposuit, que data fuit genero nostro principi Henrico racione dotis post sororem nostram Annam, in recompensam pecunie eiusdem has villas: Bale, Gylowo in castellaniam Gostinensi, Sarnowo et Zgersz, que iacet ultra Zakro-